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Internazionali SX Rd 3

Pos. N°
1 64
2 48
3 36
4 651
5 555
6 66
7 130
8 59
9 43

10 511
11 74
12 941
13 13
14 99
15 860
16 516
17 712
18 432

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
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Pilota

VONGSANA Khounsith
MARTIN Christophe
BONINI Matteo
TINKLER Kade
MALLET Simon
SCHAFER Alain
GIORGI Alessandro
MERCANDINO Michael
DE BORTOLI Davide
DAMI Stefano
MURATORI Francesco
PELLEGRINI Angelo
SONEGO Stefano
ClUCCI Dawid

LA SCALA Andrea
REGINATO Roberto
CRISTALLI Alessio
MESSINA Andrea

Race Director : Andrea Barbieri

Official Partner:  Official Media Supplier
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Carpi (MO) - 28 Luglio 2018

Supercross - Practice Session

Classifica

Team - Motoclub
MB Team

A Team

GBO Motorsport
Castellari

Italian Factory

Berbenno
Granozzo Con Monticello
Gaerne

X Offroad

AL Motor Sport

Gaerne

Gaerne
A. Fagioli
Mc Albettone

Moto
Honda
Honda
Kawasaki
Suzuki
Husqgvarna
Honda
KTM
Husqvarna
Honda
Yamaha
KTM
Suzuki
Honda
Yamaha
Suzuki

™
Kawasaki

Yamaha

Giri Miglior T.

8 47.621
8 48.242
8 48.576
8 48.676
8 49.057
7 49.330
8 49.411
8 49.543
8 49.629
8 50.289
8 50.889
8 51.918
8 51.927
7 56.031
7 56.365
7 57.669
6 1:03.277
7 1:04.414

Inizio gara: 28/07/2018 16:50:00

Esposto ore: 17:01

Direttore di gara :

Sponsored by:
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Carpi, sabato 28 luglio 2018
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W @OffRoadEvents
@ @offroadproracing
Diff. primo  Diff. prec.
00.621 00.621
00.955 00.334
01.055 00.100
01.436 00.381
01.709 00.273
01.790 00.081
01.922 00.132
02.008 00.086
02.668 00.660
03.268 00.600
04.297 01.029
04.306 00.009
08.410 04.104
08.744 00.334
10.048 01.304
15.656 05.608
16.793 01.137

Vel. M.
42,334
41,789
41,502
41,417
41,095
40,868
40,801
40,692
40,621
40,088
39,616
38,830
38,824
35,980
35,767
34,958
31,860
31,298

Fine gara: 28/07/2018 16:59:30

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Motorcycle Partner:

Husqvarna'
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